Santa Terezinha localizado na Rua Julita Nogueira Soares, 681, Santa Terezinha, Belo 

Horizonte/MG, com 03 quartos, sala, cozinha, banheiro, vaga de estacionamento e área de 

aproximadamente 75m².  

MATRÍCULA: 43.188 do 3º Registro de Imóveis da Comarca de Belo Horizonte/MG AVALIAÇÃO: 

R$ 270.000,00 (duzentos e setenta mil reais). 

FORMA DE PAGAMENTO DA ARREMATAÇÃO: o leilão será aberto para pagamento à vista ou 

parcelado com sinal de no mínimo 25% e o restante em até 30 parcelas. Caso no intercurso do 

leilão seja recebida oferta para pagamento à vista, esta prevalecerá (art.